2

                                                [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2023                                        № 832-п                                         г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.10.2023 № 785-п «Об утверждении лимита численности работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета (без учета целевых средств)»
В связи со служебной необходимостью, увеличением штатных единиц, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 04.10.2023 № 785-п «Об утверждении лимита численности работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета (без учета целевых средств)» следующие изменения:
1.1 В приложении к постановлению:
1.1.1. В строке «МКОУ Имбинская СОШ» цифры «15» заменить цифрами «15,3».
1.1.2. В строке «МКДОУ «Лесная сказка» цифру «9» заменить цифрами «9,2».
1.1.3. В строке «МКОУ Ирбинская СОШ» цифры «11,75» заменить цифрами «11,9».
1.1.4. В строке «МКОУ Недокурская СОШ» цифры «18,5» заменить цифрами «18,6».
1.1.5. В строке «МБОУ КСОШ №2» цифры «37,25» заменить цифрами «37,5».

1.1.6. В строке «ВСЕГО» цифры «1019,26» заменить цифрами «1020,26».

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.10.2023.

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных
PAGE